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Köszönettel vettem írásbeli kérdését, melyre válaszként az alábbi tájékoztatást adom :

A tárca kiemelten kezeli az intézményi struktúraváltás következtében felszabaduló gép-

műszerek, orvostechnikai eszközök és egyéb berendezési, használati tárgyainak kérdését,

annak érdekében, hogy ezen eszközök más egészségügyi intézménynél való alkalmazása

hozzájárulhasson az egészségügyi ellátás színvonalának emeléséhez .

Erre költséghatékonysági szempontok is ösztönöznek, hiszen számos olyan

orvostechnikai berendezés vált feleslegessé a megszűnő intézményekben, amelyeknek az

egészségügyi ellátórendszer egészében való további felhasználása továbbra is indokolt,

éppen a struktúraváltással összefüggésbe hozható igények kielégítésének - az uj

beszerzésekhez viszonyítottan - kevésbé költséges megoldásaként .

A megszűnő intézményeknél felszabaduló eszközök hasznosítása alapvetően a következő

formákban valósul meg,

1 . A feladatellátás zavartalanságának biztosítása céljából a megszűnő intézmények

gép-műszereinek, orvostechnikai berendezéseinek egy része azon intézmények
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részére kerül térítésmentesen átadásra, amelyek az adott szakmai feladatokat

átveszik.

2 . Az átvett feladatok ellátásához az átvevő intézményeknél nem szükséges gép-

műszerek, berendezések, mobíliák - az állapotuknak megfelelően kialakított árakon

- értékesítésre kerülnek, az ebből származó bevétel a megszűnő intézmények

adósságállományának csökkentése érdekében kerül felhasználásra .

3. A feladatot átvevő intézményeknél nem szükséges és reális áron nem is

értékesíthető berendezések jóléti/szociális ifi . oktatási intézményeknek kerülnek

térítésmentesen átadásra .

4. Mindazok az eszközök és berendezések, amelyek az előbbi háromirányú

felhasználást követően továbbra is megmaradnak, azok az Egészségügyi

Minisztérium felügyelete alatt álló Egészségügyi Készletgazdálkodási Intézet

tartalékkészletébe kerülnek. Ily módon ezek az eszközök egyrészt vis major

helyzetekből adódó igények kielégítésére lesznek felhasználhatók, másrészt

minőségi cserékre is lehetőséget biztosítanak .

Munkájához sok sikert kívánva, kérem válaszom szíves elfogadását .

Budapest, 2007 . augusztus , ( )5
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